
2023 年 10 月 8 日開催 「後期関東甲信越競技ダンス栃木県大会」 

にご出場される選手の皆様へ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

まずは、季節の変わり目にあたり、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げますと共に選手の 

皆様の健闘と活躍を心よりお祈りしております。 

そこで、埼玉県大会の開催にあたり、栃木県大会において昇級されました選手の方々には以下

の点にご協力いただきたくお願い申し上げます。 

 

◎昇級されました選手の方は昇級がわかり次第下記の電話番号又はメールアドレスまでご連絡

賜りますようお願い申し上げます。 

◎特にシニア・グランドシニアに出られた選手の方々につきましてはポイント制なので即日昇級

も考えられます。ご自身の現在ポイントをご確認及び把握されたうえで、当日のご成績を考慮

し昇級の有無にご注意くださるようお願い申し上げます。 

 

 メールアドレス：kyougikai.saitama@outlook.jp 

TEL：048-469-5855（涌井ダンススール） 

メールまたは留守番電話に【お名前・登録番号・埼玉県大会にエントリーしたセクション・栃木県 

大会にて昇級したクラス・ご連絡先】をお伝えください。 

 

（例 埼玉太郎 ・ 11-〇〇〇〇〇〇 ・G シニアスタンダード C 級エントリー ・  

G シニアスタンダード C 級から B 級へ昇級 ・ 090-〇〇〇〇-〇〇〇〇）・・・など 

 

◎昇級された場合上級クラスへのご出場となります。 

◎上級クラスがない場合はご出場ができません。（他の部門にエントリー頂くことは可能です。） 

この場合はご返金もしくはエントリー変更させていただきます。 

◎万が一ご昇級したことを知らずにお越しいただいても昇級されたクラスがない場合ご出場 

できませんので予めご了承下さい。 

 

以上、ご連絡となります。何かご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

昇級された選手の方々には、今後も競技会へのご参加をお待ちしております。競技会は、皆様の 

努力と情熱によって成り立っています。新しいクラスでのご活躍を心よりお祈りしております。 

また選手の皆様のご理解とご協力に感謝いたしますと共に、素晴らしい大会になるよう、主催者 

一同全力でサポートいたす所存ですのでどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

埼玉県ボールルームダンス連盟 

大会事務局 

涌井 雅史 

TEL048-469-5855 

mailto:kyougikai.saitama@outlook.jp

